2310804000 ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ. 

Η διάρκεια του έργου ορίζεται σε δέκα (10) μήνες από την υπογραφή και καταχώριση της 
σχετικής σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ. 
Η προϋπολογισθείσα δαπάνη καθορίζεται μέχρι το ποσό των 60.000 €, πλέον Φ.Π.Α. 24%, 
ήτοι συνολικό ποσό 74.400 € (εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ). Η αμοιβή θα 
καταβληθεί κατόπιν έκδοσης των σχετικών εντολών πληρωμής από την Αναθέτουσα Αρχή, 
και η παραλαβή των υπηρεσιών θα γίνει από Επιτροπή Παραλαβής που θα συσταθεί για το 
σκοπό αυτό. Μεταξύ της Αναθέτουσας Αρχής και του Αναδόχου θα υπογραφεί σύμβαση.